C{dânuW1 ~WliRifwl <Í<J@c .
Estado do Esp' i aJwJid @"fw,,n~

ir to Santo '11\.UW

RESOLUÇÃO Nº 00312012

Autoriza 0 Pod
anular dotação doer Legislativo Municipal

orçamento vigente .

. d nte da Câmara Municipal de Marechal Floria E
O pres1 e os vereadores aprovaram e eu promulgo o segnu?'t stado do Espírito Santo faz

"'ºr que in e: ·
53V"'

0
fica autorizado à anulação no orçamento vigente da Câ . .

1'rt-.1
0

valor de R$ 60.000,00 (sessenta mil rea· )madra Murnci~a\ de Marechal
flonano, . . . is , as seguintes dotações

çarnentanas.
or

001 0103 1«oüíoi999'922..õoo0:1f-=. 1\M~aunfiuif;terun~ãiõo~diãaiSs~Aijt~iv;fi;dfa;t;d~e;s ~d~ocp>;;0::id~er~Lr:e:-:::-. -;-1-:1:-. -----
101 gÔ 30 00000 Material de Consumo. .. ............

15 ª •vo
3.;·;·90'_33'_00000 Passa ens e Des esas com lo·~~~·~ .. ã~'. '.'.'.'.'.'.'.'.'.'.'.'. ·.: ·... ~~ ~~·~~~·~~
; ·

3
-_
3

-_90.47.ooooo ·obri. a ões Tributárias_e Contributivas .................. · R$ 1o.Óoo,ào

3
-_
4
,4.gO.S2.00000 E u1 amentos e Material Permanente....... ... ... ....... R$ 30_ooo.oo

Total R$ 60.000.00

Art. 2o os recursos anul_ados de que ~rata o artigo anterior, servirão para suplementação das
seguintes dotaçõ~s do Poder_ Legislativo:

1ÕfÕ01.0103100992.001-:- ·Manutenção das Ati~idades do Poder Legislativo \
111.90.11 .00000 \ Ve~c1mentos e Van~a~_ens F1x~s - Pessoa\ Civil . R$ 30.000,00 1

3.
3
.1_90.92.00000 \ Despesas de Exerc1c1os Anteriores..... ............ ..... R$ 30.000,00

~Total R$ 60.000,00
-

Art. 3º Esta Resolução entra em vigor na data de sua pu~\icação. revogadas as

disposições em contrário.· -·

Registre-se, Publique-se e.Cumpra-se.

Marechal Floriano/ES, 05 de novembro d~ 2012 .~
. . \ \ ~

Aloísio Mód'Jo Almeida
Presidente

Rua ,. . Centro • Marecha\ F\or\ano • ES
Clara Endlich, nº 97 -Tel 27- 32881925 - 32881250 • Ce\. 27-~789 7684

•. _,., __ !-- - -~ ,. ..... " ·
www.cmm:ir.. ,. "- - • ~· - -· - - -- Digitalizado com CamScanner